CAMPO GRANDE (RN), TERÇA-FEIRA, 2 DE OUTUBRO DE 2018.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 581 * R$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

PODER EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÕES E ADJUDICAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº TP 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2018

Tipo: Menor Preço Global

             Homologo e Adjudico pelo presente termo, para que surta os efeitos

legais, o julgamento da Comissão Permanente de Licitação – CPL, referente à
Tomada de Preço nº. 003/2018, tendo como objeto a “Contratação de prestação

dos serviços de orientação no acompanhamento das inspeções feitas pelos os

órgãos de controle externo, formalização de justificativas, defesas e  recursos

de reconsideração de revisão junto aos órgãos de controle externo,

orientação na condução das atividades de cadastro de fornecedores e

prestações de serviços, orientação na elaboração, encaminhamento e

acompanhamento de projetos para capacitação de recursos junto aos órgãos

Federais e Estaduais, orientação junto a Secretaria Municipal de

Administração, sobre diversos assuntos concernentes aos trabalhos

rotineiros de controle administrativos, com serviços de apoio administrativos

em geral.”, em favor do licitante relacionado abaixo, por ter apresentado a
proposta mais vantajosa para a Administração:

 2 A ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA – CNPJ:

19.962.732/0001-90, saiu vencedor, com proposta no valor de R$ 25.000,00
(Vinte e Cinco Mil Reais).

Campo Grande/RN, 21 de Setembro de 2018.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

EXTRATOS TERMOS ADITIVOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03160004/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº...........: 20170135

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: EUNICE DE CASTRO REBOUCAS - ME

OBJETO......................: Prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de

Dezembro de 2018, nos termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
FUNDAMENTAL................: art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

VIGÊNCIA.......: 06 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Setembro de 2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03200001/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº...........: 20170145

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: ANTONIO EUFRAZIO DE MEDEIROS NETO

OBJETO......................: Prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de
Dezembro de 2018, nos termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

FUNDAMENTAL................: art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

VIGÊNCIA.......: 10 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2018
DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Setembro de 2018

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº...........: 20170146
ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: FÁBIA BARBOSA FERNANDES
OBJETO......................: Prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de

Dezembro de 2018, nos termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

FUNDAMENTAL................: art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
VIGÊNCIA.......: 10 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Setembro de 2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03230002/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº...........: 20170147
ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

CONTRATANTE........: FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: PATRICIA FERNANDES VIANA
OBJETO......................: Prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de

Dezembro de 2018, nos termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

FUNDAMENTAL................: art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
VIGÊNCIA.......: 18 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Setembro de 2018

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº...........: 20170148

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CONTRATADA(O).....: RAYLA RITA ESTEVÃO

OBJETO......................: Prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de

Dezembro de 2018, nos termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
FUNDAMENTAL................: art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

VIGÊNCIA.......: 18 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Setembro de 2018

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº...........: 20170149

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CONTRATADA(O).....: ALICIA FERNANDA SILVA PIMENTA

OBJETO......................: Prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de

Dezembro de 2018, nos termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
FUNDAMENTAL................: art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

VIGÊNCIA.......: 18 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Setembro de 2018

2

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES
CAMPO GRANDE (RN), TERÇA-FEIRA, 2 DE OUTUBRO DE 2018.

* ANO X * NÚMERO 581 *

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA

VICE-PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES

GABINETE DO PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES